
 
SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA 

CNPJ:11.234.029/0001-54   Inscr. Estadual: 90498350-08 

(42) 3638-2047 (42) 9988-0106 

E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com 

 

Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná   
 

AO MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2025 
 

PROPOSTA COMERCIAL 
 

PROPONENTE 

Razão Social  SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA 

CNPJ 11.234.029/0001-54 

Endereço completo AVENIDA JOSÉ ANTUNES FABRÍCIO, 2534, CENTRO, CEP 85.140-000, 

CANDÓI/PR 

E-mail melaniaaviamentos@hotmail.com  

Telefone (42) 3638-2047  

Whatsapp (42) 9 9988-0106 

 DADOS BANCÁRIOS DA PESSOA 
JURÍDICA 

Dados bancários BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 4095-9 CONTA CORRENTE: 17442-4 

RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA 

Nome SIMONE KACIANO DE ARAÚJO 

Nacionalidade BRASILEIRA 

Estado Civil CASADA 

Naturalidade GUARAPUAVA/PR 

Profissão EMPRESÁRIA/SÓCIA ADMINISTRADORA. 

Data de Nascimento 02/03/1983 

RG 8.738.896-4 

CPF 042.530.189-39 

Endereço AVENIDA NEWTON MARCONDE DE OLIVEIRA, 2353, CENTRO, CEP 

85.140-000, CANDÓI/PR 

Telefone (42) 9 8806-9359 

E-mail  melaniaaviamentos@hotmail.com  

 
Item Unid. Quant. Descrição Marca Valor Unit. Valor Total 

8. Unidade 50 Bola de isopor, oca, duas partes, 100mm.  STYROFORM 13,80 690,00 

13.  
Unidade 

200  

Cachepot papel Kraft ou OFFSET 210Gr ? 
médio 10,5X10,5 cm. Unidades. Cores e 
estampas a escolha do comprador 
 

ALBANO 12,09 2418,00 

mailto:melaniaaviamentos@hotmail.com
mailto:melaniaaviamentos@hotmail.com


 
SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA 

CNPJ:11.234.029/0001-54   Inscr. Estadual: 90498350-08 

(42) 3638-2047 (42) 9988-0106 

E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com 

 

Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná   
 

31. 
Pacotes 

7 
Conjunto de Pérola, 06mm, 08mm, 10mm 

pacote 500 Gr cada. Cores: 06mm 

vermelho (2 pacotes); 08mm 

branca/marfim (03 pacotes); 10 mm rosé 

(02 pacotes) 

 

LADEIRA 45,10 315,70 

67. 
Pacotes 

10 
Ima redondo – 12x3mm para artesanato e 

geladeira. Pacote com 50 Unidades. 

 

NYBC 13,12 131,20 

78. 
Unidade 

5 
Meia perola, 8mm, pacote 1500 unidades, 
cores: Branca e rosa 

 
 

LADEIRA 35,89 179,45 

82. Unidade 1000 Olhos para boneca, com movimento, sem 
cílios, 12 mm, redondo,1000 unidades 
 

MERITÁ 0,10 100,00 

108.  
Unidades 

20  
Primer para metais, pet e vidro, tubo 100 ml 

 
 

ACRILEX 13,86 277,20 

110. 
Rolo 

20 
Sianinha 5mm, rolo de 10 mt, cores: 

vermelho, azul, amarelo bebe, rosa claro, 

rosa forte, verde bebe, dourado, prateado, 

2 rolos de cada 

 

SÃO JOSÉ 20,19 403,80 

 
Valor total da proposta: R$ 4.515,35 (QUATRO MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS E TRINTA E CINCO 
CENTAVOS) 
Validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS. 
 
 
 
 



 
SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA 

CNPJ:11.234.029/0001-54   Inscr. Estadual: 90498350-08 

(42) 3638-2047 (42) 9988-0106 

E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com 

 

Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná   
 

CANDÓI/PR, 24 DE MARÇO DE 2025. 
 
 
 

 
Empresa: Simone Kaciano de Araújo LTDA 
Rep. Legal: SIMONE KACIANO DE ARAÚJO 

CPF: 042.530.189-39 RG.: 8.738.896-4 SSP/PR 
Cargo: ADMINISTRADORA 

Telefone: (42) 3638-2047  (42)988069359 
E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com 

mailto:melaniaaviamentos@hotmail.com
mailto:melaniaaviamentos@hotmail.com

		2025-03-24T13:28:10-0300
	Brasil
	SIMONE KACIANO DE ARAUJO
	Assinador Serpro


		2025-03-24T13:30:06-0300
	Brasil
	SIMONE KACIANO DE ARAUJO
	Assinador Serpro


		2025-03-24T14:47:54-0300
	Brasil
	SIMONE KACIANO DE ARAUJO
	Assinador Serpro




